
Attendos kvalitetsarbete gav tillväxt 2011
Attendo redovisar ett starkt 2011. Företaget var marknadsledare på kvalitetsupphandlingar i Sverige och i upphandlingar inom primärvården i
Finland. Brukarnöjdheten har aldrig tidigare varit så hög och Attendo hävdade sig väl i Socialstyrelsens Äldreguiden.

- Vi har satsat mycket på att utveckla nya livsstilsboenden och brukarnas måltidssituation. Vi är glada över att våra kvalitetssatsningar
uppskattas av brukare och beställare, säger Henrik Borelius VD & koncernchef.

Under året öppnade 16 nybyggda vårdboenden där Attendo utvecklat fastigheten i egen regi. Det innebär ökad livskvalitet för brukarna men
bidrar även till annan samhällsnytta. 2011 var Attendo det företag som skapade flest nya arbetstillfällen i Finland.

Vidare fortsatte arbetet med att utveckla Attendos ledare, utbildning för medarbetarna samt att förbättra arbetsmiljön. Året innehöll också
utmaningar i form av kritik mot privata alternativ i välfärden och ökad prispress.

- Från Attendos sida har vi alltid välkomnat en stark, oberoende granskning. Den frågan är mer aktuell än någonsin med tanke på
mediedebatten men det är viktigt att en sådan granskning också omfattar offentliga utförare. Vidare ser vi med oro att många kommuner nu
åter börjar fokusera mer på pris snarare än kvalitet i såväl upphandlingar som valfrihetssystem, säger Henrik Borelius.

Under året valde Attendos ägare att ta bort ränteavdrag utifrån den utredning finansdepartementet tillsatt.

- Vi är öppna med vårt ägande och vår struktur. Vi hoppas att det här kan bidra till att även kommunerna blir mer öppna med hur de
exempelvis sätter villkor i hemtjänsten. Det skulle gynna brukarna och skapa en sundare bransch, säger Henrik Borelius

Attendos nettoomsättning uppgick 2011 till 7 289 (6 680) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 555 (524) MSEK vilket motsvarar en
rörelsemarginal om 7,6 (7,8) procent.
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Attendo har sedan 1988 varit en av de ledanda privata aktörerna inom omsorg och sjukvård. Företaget erbjuder omsorg av äldre och
funktionshindrade, individ- och familjeomsorg samt primär- och tandvård. Attendo är verksamt i Sverige, Finland, Norge och Danmark och har
16 000 medarbetare i 400 verksamheter.


